
 

SDRUŽENÍ OBCÍ PRO NAKLÁDÁNÍ S ODPADY SONO PRO OBČANY 

ČLENSKÝCH OBCÍ OPĚT PŘIPRAVILO A FINANČNĚ ZABEZPEČILO 
 

 

 
 

SBĚR DROBNÝCH NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ 
 
 
 

 SOBOTA 7. ŘÍJNA 20230  
 
 

 

HARMONOGRAM PŘISTAVENÍ MOBILNÍ SBĚRNY: 

PŘÍJEZD ODJEZD OBEC STANOVIŠTĚ 

10:30 10:45 OLEŠKO před obecním úřadem 
 
 
 

PŘIJÍMÁNY BUDOU NÁSLEDUJÍCÍ DRUHY ODPADŮ: 

motorové oleje  pesticidy a hnojiva 

olejové filtry  fritovací oleje 

zbytky barev  rtuťové teploměry 

obaly od barev  staré léky 

zbytky domácí chemie   fotochemikálie 

obaly od domácí chemie  akumulátory, monočlánky 

rozpouštědla a ředidla  zářivky, výbojky 

 
 
 

ODPAD OBSAHUJÍCÍ AZBEST MŮŽE BÝT PŘIJAT POUZE V 

NEPRODYŠNÉM OBALU A V MNOŽSTVÍ ODPOVÍDAJÍCÍM 

SBĚRU DROBNÝCH NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ 
 

VYSLOUŽILÉ ELEKTROZAŘÍZENÍ NENÍ PŘIJÍMÁNO 
 
 

 ODPADY PŘEDÁVEJTE OSOBNĚ. DĚKUJEME. 

 
 

SLUŽBA JE PRO OBČANY BEZPLATNÁ. 
 

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE POSKYTNE VÁŠ OBECNÍ ÚŘAD NEBO PRACOVNÍCI  
SPOLEČNOSTI FCC BEC, S.R.O. NA TELEFONNÍM ČÍSLE 

 416 724 111 


